
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง

65027220762

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานทำความสะอาด (รหัสงาน  21570)  ในพื้นที่ควบคุมแขวงทางหลวงนนทบุรี  (ทางหลวงหมายเลข  9 , 302 , 345 , 3215 )  ปริมาณงาน 1,782,858

ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
2,421,121.16 บาท

2,421,121.16 บาท

0105556099170 บริษัท นีช คลีนนิ่ง แอนด์ เซอร์วิส จำกัด 2,139,429.60บริการทำความสะอาดถนน(76.12.15.03 )1

0735537000931 บริษัท ซี.บี.ดีเวลอปเม้นท์ กรุ้ป จำกัด 2,282,058.24

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105556099170
บริษัท นีช คลีนนิ่ง แอนด์ เซอร์วิส

จำกัด
650322013426 นบ.23/2565 18/03/2565 2,139,429.60 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


